



فضای مجازی عامل نزدیکی مهدی به منافقین شد؟
آشنایی
میرسلیم
باتالگراف
پیشتر از اینترنت!



روزنامه صبح ایران
 شماره ۱۷۲۶
 شنبه
 ۱۴۰۲ • ۱۰ • ۰۲
 ۹ه جمادی الثانی ۱۴۴۵
 ۲۳ دسامبر ۲۰۲۳
 قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان
 armanmeli.ir



هادی حق شناس در گفت و گو با «آرمان ملی»:
ریشه فسادهای بزرگ اقتصادی در انحصار است
آرمان ملی: پس از افشای پشت پرده فساد بزرگ اقتصادی جای دیش اخبار غیررسمی و اظهارات برخی نمایندگان مجلس بیانگر این است که احتمال وجود فسادهای اقتصادی دیگری نیز وجود دارد.

«آرمان ملی» ادعاهای واهی در خصوص جزایر ۳ گانه ایرانی را بررسی می کند:

زیاده خواهی عربی؛ عهد شکنی روسی

وزیر امور خارجه: ایران در مورد تمامیت ارضی خود با هیچ طرفی تعارف ندارد
 علی اکبر ولایتی: موضع روسیه مورد تأسف است



صفحه ۳

با حضور رئیس جمهور صورت گرفت:

بهره برداری از خلیج احیا شده گرگان

همین صفحه

با حضور رئیس جمهور صورت گرفت:

بهره برداری از خلیج احیا شده گرگان و طرح بزرگ فیبر نوری گلستان

رئیس: بنای ما بر این است که گرفتار حاشیه ها نشویم

آرمان ملی: رئیس جمهور در سفری ۲ روزه در قالب دور دوم سفرهای استانی به استان گلستان سفر کرد و در بدو ورود به استان گلستان گفت: در دور نخست سفرهای استانی، به نیازهای فوری و ضروری استان واقف شدیم و همکاران ما با همکاری مردم عزیز برای حل این مشکلات بسیج شدند. سید ابراهیم رئیسی اظهار کرد: شناخت و حل مسئله، اولویت دولت است؛ امروز در دولت سیزدهم نهضت حل مسئله دنبال می شود. از کنار مسائل نمی گذریم، باید مسائل را شناخت و راهکارهای حل آن را پیدا کرد.

رئیس جمهور در همان دریاچه اولیبه ورود به استان گلستان در فرودگاه بین المللی شهدای گرگان مورد استقبال آیت الله... سید کاظم نورمفیدی، نماینده ولی فقیه در استان و علی محمد زنگنه، استاندار این استان قرار گرفت و سپس با بالگرد رهسپار جزیره آشوراده شد و فواز اولیبه را دید. در این سفر، رئیس جمهور با استاندار گلستان و مدیران محلی دیدار کرد و دستور آغاز اجرای طرح گردشگری آشوراده را به عنوان تنها جزیره ایرانی دریای خزر صادر کرد. عملیات لایروبی خلیج گرگان با برداشت بالغ بر یک میلیون و ۴۲۰ هزار مترمکعب گل و لای اجرا شده است. قبل از اجرای عملیات علاج بخشی، شوری آب خلیج به ۴۸ میلی گرم در هزار رسیده بود که بعد از احیا و بازگشایی کانال آشور، شوری آب به ۲۷ میلی گرم در هزار رسیده و ۲۱ میلی گرم در هزار از آن کاسته شده است. علاوه بر افتتاح فاز نخست پروژه علاج بخشی خلیج گرگان و افتتاح لایروبی کانال ارتباطی دریا و خلیج «آشوراده» و اسکله بندر ترکمن، سایر پروژه های مرتبط با طرح جامع علاج بخشی خلیج گرگان شامل پروژه های آبخوانداری و آبخوانداری «هفت سازه به ارزش ۷۵ میلیارد ریال، زهکشی اراضی کشاورزی در ۲۰۰۰ هکتار اراضی حوزه قره سو به ارزش ۴۲۰ میلیارد ریال و لایروبی رودخانه های حوزه قره سو به طول ۴۵ کیلومتر به ارزش ۱۲۵ میلیارد ریال» نیز همزمان با این پروژه مهم به بهره برداری رسید. رئیس در اولین بخش از برنامه های سفر به گرگان با حضور در منطقه بندر ترکمن، خلیج احیا شده گرگان را به صورت رسمی به بهره برداری رساند.

بهره برداری از خلیج احیا شده گرگان

اسفند ماه ۱۴۰۰ رئیس در سفر استانی اول دولت مردمی راهی خلیج گرگان و جزیره آشوراده شد و پس از استماع نظر کارشناسان، دستور صریح و شفاف آغاز عملیات لایروبی و نجات بخشی خلیج گرگان را صادر کرد. چند روز بعد سازمان بنادر و دریانوردی با آغاز عملیات هیدروگرافی و به روزرسانی نقشه های میدانی، مقدمات اجرای یکی از بزرگترین پروژه های زیست محیطی کشور را محقق کرد. در ادامه با ترک تشریفات اداری و با ورود قراگاه «سازندگی خاتم الانبیا عملیات رسوب برداری از کانال آشوراده آغاز شد تا حیات به خلیج گرگان برگردد. طی ماه ها تلاش و پیگیری مستمر دولت و مشارکت قراگاه خاتم الانبیا لایروبی کانال های ارتباطی به ویژه کانال آشوراده انجام و خلیج گرگان احیا شد.

کانال آشوراده به طول ۹ کیلومتر جزئی از مهم ترین مسیر انتقال آب دریای خزر به خلیج گرگان است که با حضور رئیس جمهور به طور کامل به بهره برداری خواهد رسید. با بازگشایی کانال آشوراده و ورود آب دریا به خلیج گرگان، موانع مسیر منتهی به اسکله های تجاری و تفریحی مرتفع شد و شناورهای سبک می توانند به راحتی از اسکله ها در مسیر جزیره آشوراده تردد داشته باشند. رئیس جمهور در جمع مردم گرگان با اشاره به فسادنمایی دشمنان در کشور،

تاکید روحانی بر مشارکت را تحریم معنای می کند

رد صلاحیت برجامی!

آرمان ملی: هر کجا احساس کند، حسن روحانی می تواند تاثیرگذار باشد، چراغ های اتاق هجمه به او روشن می شود. مخالفان آسمان و ریسمان را به هم می بافند تا اینگونه القا کنند، روحانی صلاحیت حضور در مجلس

خبرگان را ندارد. خشم مخالفان علیه رئیس دولت های یازدهم و دوازدهم زمانی افزایش زیادی پیدا کرد که خبر لیست ۱۶ نفره به سرلیستی او برای مجلس خبرگان منتشر شد. نمونه این خشم را می توان در «کیهان» مشاهده کرد.

صفحه ۳

از هر ۱۰ زن یکی آندومترئوز دارد:

ارتباط یک بیماری زنانه با آلودگی هوا

صفحه ۹

شلیک ۲۰ راکت از لبنان به شمال فلسطین اشغالی

ایهود اولمرت: آتش بس فوری اعلام شود

صفحه ۲

«آرمان ملی» تقابل ضرورت افزایش حقوق و ناتوانی کارفرماها در پرداخت را بررسی می کند

ناتوانی کارفرماها برای افزایش حقوق

آرمان ملی: عدم هماهنگی نرخ تورم با افزایش حقوق ها، مورد تاکید همه فعالان بازار کار و کارگزاری و کارشناسان اقتصادی است و به گمان اکثریت این عدم تعادل، در نهایت پیامدهای نامطلوبی در بخش اقتصادی - اجتماعی را به دنبال خواهد داشت.

صفحه ۴

یادداشت

بازگشت چراغ خاموش به توافق وین

علی اصغر زرگر
 کارشناس روابط بین الملل

جمهوری اسلامی ایران بارها اعلام کرده است که در دکتترین نظامی خود از سلاح های گسترده جمعی استفاده نکرده و نخواهد کرد به عبارت بهتر همان طور که مشخص است ...
 ادامه در همین صفحه

سخن روز

راهبرد خود را به بازیگران ناپایدار گره نزنیم

حسین... فلاح پیشه
 تحلیلگر مسائل بین الملل

زمانی که برخی همراهان آقای رئیسی در مسکو مشغول شمردن پله های کاخ کرملین و گام های پوتین بودند در همان زمان تیم کارشناسان مشترک روس و اماراتی در ابوظبلی...
 صفحه ۲

ضرورت آموزش موسسه های مردم نهاد

نبی اله عشقی ثانی
 مدیرعامل شبکه ملی خبریه های حامی

باتوسعه و پیدایش مدرنیسم و جهان فرامردن ساز و کارهای اداره موسسه های مردم نهاد و خبریه ها هم با مقداری تاخیر اما به ضرورت دچار تحول شده است. این تحول در شیوه های سازماندهی، جذب منابع مالی، استفاده از دنیای مجازی، دیجیتال مارکتینگ واقع شده است. برگزاری کمپین های جذب منابع، اجرای پروژه های معین در بسیاری از موارد همراه با موفقیت بوده است. روش های سنتی تر مثل برگزاری مراسم گلریزان با حضور خیرین شناخته شده یا توزیع صندوق هایی برای دریافت صدقات و نذورات اگر چه همچنان استمرار دارد لیکن باید پذیرفت که درصد توفیقات آن دچار ضعف شده است یا برگزاری بازارچه های فروش محصولات مددجویان و جامعه هدف سمن ها شاید دیگر با آن میزان استقبال مردمی و موفقیت گذشته همراه نباشد. در صورت اگر چه نمی توان استفاده از روش های سنتی تامین منابع مالی و همچنین شیوه های مرسوم برای خدمت رسانی به جامعه هدف را در خبریه ها کنار گذاشت اما ما به سمت روش های ترکیبی می رویم، این واقعیت بیامی را به همراه دارد که آموزش روش های نوین ساماندهی و اداره و خدمت رسانی در تشکل های مردم نهاد موضوعی است که باید توسط دستگاه های متولی تشکیل و نظارت بر موسسه های مردم نهاد، شبکه های تشکیل شده توسط سمن ها و خود موسسه های خبریه مورد عنایت قرار گیرد. بدیهی است که دانش IT و تحولات بسیار سریع و موفقیت آمیز دنیای مجازی که در همه جهان و در همه سازوکارهای دنیای مدرن جای ویژه ای پیدا کرده است تاثیر خود را بر فعالیت های خبرخواهانه و انسان دوستانه نیز گذاشته است و هر روز نیز توسعه پیدا می کند. آموزش کارکنان موسسه های مردم نهاد که شامل مدیران، مددکاران اجتماعی، مشاوران، روانشناسان، حساسیاداران، نیروهای داوطلب و دیگر کادرهای شاغل در سمن ها می شود، لازم است متناسب با مسئولیت و وظایف هر یک برنامه ریزی و عملیاتی شود. موضوع دیگر ضرورت آموزش و فرهنگ سازی کار خیر و ترغیب مردم به مشارکت در انجام خدمات انسان دوستانه است که نباید از آن غافل شد بلکه باید برای آن متون آموزشی تهیه کرد همه این موارد این پیام را برای سازمان گسترش آموزش عالی به همراه دارد که کشور نیازمند ایجاد رشته های تحصیلی مناسب برای موضوع مهم ایجاد و اداره تشکل های مردم نهاد است. یکی از موضوعات مهم دیگری که موسسه های مردم نهاد با آن به صورت مستمر سروکار دارند برگزاری بهنگام و صحیح مجامع عمومی عادی و فوق العاده و تشکیل صحیح هیات های مدیره، تعیین وظایف بازرسان و ثبت آن در اداره ثبت شرکت ها و روزنامه رسمی، تهیه گزارش های مالی قانونمند فصلی و ثبت در دفاتر مالی رسمی و داشتن ناظر مالیاتی از سوی سازمان امور مالیاتی برای برخورداری از تعیین مالیات با ضریب صفر می باشد همچنین عدم معامله با بستگان موسسین و هیات مدیره با سمن هاست که همه این موارد نیازمند برگزاری دوره های آموزشی است که متأسفانه توسط مسئولان و مرتبیین مورد عنایت کافی قرار نگرفته است. همواره با این موارد و تحولات، کار تخصصی، شیوه های انتخاب و پذیرش جامعه هدف، خدمت رسانی و حمایت از اقشار آسیب پذیر جامعه، رعایت احترام ارباب رجوع و مددجویان همچنین رزنداری حرفه ای و توجه به اصل مهم توانمندسازی و خود انکابی و افزایش اعتماد به نفس در مددجویان به منظور شکوفایی استعداد آنان که به وظیفه مددکاران و روانشناسان مربوط می شود نیازمند آموزش همه دست اندرکاران و کارکنان موسسه های مردم نهاد است که امیدواریم مورد عنایت همه کسانی که خود را متولی این حوزه می دانند و همه دیگر فرهیختگان ذریبط قرار گیرد. بدیهی است هر نوع اقدامی در این مسیر باید با مشورت و مداخله خود سمن ها انجام پذیرد.

ادامه در صفحه ۲